
Resultater fra utstilling i Sandefjord 02.02.13 
Pernilla Holmberg: 
BIS – NV2-12 NCH Cavia Harmonias Donna Dell – Anniken Kjærnet 
BIS 2 – NV7-12 NCH Cavia Harmonias Yulienne – Anniken Kjærnet 
BIS 3 – C’Lines Hathaway – Lisbeth Bjørndahl 
BIS 4 – NordJrV-12 Cavy Cats Momentarily Sane – Annbritt Jørgensen 
BIS 5 – DKCH SCH Carismas Pixel Perfect – Sara Kristensen  
BIS 6 – Madam Mim of Cavycastle – Annfrid Kjelbergsengen 
BIS 7 – Next Superman of Cavycastle – Annfrid Kjelbergsengen 
 
BIS Jr – Solkroken’s Running to the Sea – Stine S. Risa 
BIS Jr 2 – Damtorps Althea – Lisbeth Bjørndahl 
BIS Jr 3 – Solkroken’s Good Time – Isabel Rasch 
Beste Klipte Langhår – Eowyn of Cavycastle – Victoria Feragen 
Beste Klipte Langhår 2 – Nobodys Wife of Cavycastle – Annfrid Kjelbergsengen 
Beste Klipte Langhår 3 – Sir Tobys Octo – Tom Erik Feragen 
Beste Oppdrettergruppe – Cavy Cats Merinoer  
 
Øvrige resultater: 
Sheltie 
Next Superman of Cavycastle – BIR med cert – Annfrid Kjelbergsengen 
N’Dless – BIR-R med cert – Marlen Kringen Malnes  
Cavy Cats Heaven’s Got a Plan for You – BIR-J med cert – Stine S. Risa 
Defines Tyrus – BIR-JR med cert – Marlen Kringen Malnes 
 
Coronet 
Madam Mim of Cavycastle – BIR med cert – Annfrid Kjelbergsengen 
Master Design of Cavycastle – BIR-R med cert – Annfrid Kjelbergsengen 
Mr. Right of Cavycastle – cert – Annfrid Kjelbergsengen 
NordJrV-12 Cavy Cats Coeur De Lion – cert – Annbritt Jørgensen 
 
Texel 
NordJrV-12 Cavy Cats Momentarily Sane – BIR med cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Gospel of Dust – BIR-J med cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Temptation – BIR-JR med cert – Stine S. Risa 
 
Merino  
Cavy Cats Baby Eeep – BIR med cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Weird Like Me – BIR-R med cert – Annbritt Jørgensen 
Solkroken’s Running to the Sea – BIR-J med cert – Stine S. Risa 
Cavy Cats Word from the Bird – BIR-JR med cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Saints and Sinners – cert – Stine S. Risa 
Cavy Cats Good Girl Go to Heaven – cert – Annbritt Jørgensen 
 
Teddy  
NV2-12 NCH Cavia Harmonias Donna Dell – BIR med cert – Anniken Kjærnet 
Cavia Harmonias Dottie Dell – BIR-R med cert – Anniken Kjærnet 
Zazu – BIR-J med cert – Fam. Bøhn-Abrahamsen 
Mofasa – BIR-JR med cert – Fam. Bøhn-Abrahamsen 



Cavia Harmonias Debbie Dell – cert – Anniken Kjærnet 
Ina’s Guri Malla – cert – Ina K. Berg 
 
Rex 
C’Lines Hathaway – BIR med cert – Lisbeth Bjørndahl 
C’Lines Lewis – BIR-R med cert – Lisbeth Bjørndahl 
 
Abessinier  
SCH Damtorps Sandor – BIR – Lisbeth Bjørndahl 
Daphne – BIR-R – Vigdis Sandnes 
Damtorps Althea – BIR-J med cert – Lisbeth Bjørndahl 
Mazoo’s Marcello – BIR-JR med cert – Vigdis Sandnes  
 
Skinny 
Cavia Harmonias Klaus Knegg – BIR med cert – Anniken Kjærnet 
Only Skinny Avicularia – BIR-R med cert – Line M. Andersen 
Pongo’s The Little Heartbreaker – cert – Lene Rasmussen 
 
Self  
DKCH SCH Carismas Pixel Perfect – BIR med cert – Sara Kristensen 
Muffes Supershine – BIR-R med cert – Anniken Kjærnet 
Solkroken’s Good Time – BIR-J med cert – Isabel Rasch 
Cavia Harmonias Trompe le Monde – cert – Anniken Kjærnet 
C’Lines Blenders Pride – cert – Lisbeth Bjørndahl 
 
Eng. Crested  
LUX Cali Carisma – BIR med cert – Sofie Nygård  
Noas Cole – BIR-R med cert – Annbritt Jørgensen 
LUX Catahecassa Carisma – cert – Stine S. Risa 
NV3-12 Cavia Harmonias Marigold – cert – Anniken Kjærnet 
 
Nonself 
NV7-12 NCH Cavia Harmonias Yulienne – Anniken Kjærnet 
Gizmos Brynja – BIR-R med cert – Sara Kristensen 
DKsvCH Gizmos Kolfaxi – cert – Sara Kristensen 
Cavia Harmonias Otto – cert – Anniken Kjærnet 
Ina’s Diablo – cert – Ina K. Berg 
 
Satin 
Ina’s Diablo – BIR med cert – Ina K. Berg 
 
Satin Crested  
Kappels Special Effects – BIR-J – Sara Kristensen 
 
Klipte cert: 
Eowyn of Cavycastle – Victoria Feragen  
Sir Tobys Octo – Tom Erik Feragen 
Valkyries Zoolong – Adeline Tide 
Nobody’s Wife of Cavycastle – Annfrid Kjelbergsengen 



 
Eva Helgren: 
BIS – Cavy Cats Baby Eeep – Annbritt Jørgensen 
BIS 2 – Carismas Pixel Perfect – Sara Kristensen 
BIS 3 – Cavy Cats Couer De Lion – Annbritt Jørgensen 
BIS 4 – Noas Nephertiti – Tom Erik Feragen 
BIS 5 – Cavy Cats Momentarily Sane – Annbritt Jørgensen 
BIS 6 – Kappels Saga – Sara Kristensen 
BIS 7 – C’Lines Lewis 
 
BIS Jr – Cavy Cats Gospel of Dust – Annbritt Jørgensen 
BIS Jr 2 – Define Tyrus – Marlen Kringen Malnes  
BIS Jr 3 – Damtorps Althea – Lisbeth Bjørndahl 
Beste Klipte Langhår – Ewoyn of Cavycastle – Victoria Feragen 
Beste Klipte Langhår 2 – Nutte – Tom Erik Feragen 
Beste Klipte Langhår 3 – Sir Tobys Octo – Tom Erik Feragen 
Beste Oppdrettergruppe – LUX Eng. Crested 
HP – Cavia Harmonias Otto – Anniken Kjærnet 
 
Øvrige resultater: 
Sheltie 
Next Superman of Cavycastle – BIR med cert – Annfrid Kjelbergsengen 
N’Dless – BIR-R – Marlen Kringen Malnes 
Define Tyrus – BIR-J med cert – Marlen K. Malnes 
Dexter – BIR-JR med cert – Beate Kathrine Henningsen 
 
Coronet  
Cavy Cats Coeur De Lion – BIR med cert – Annbritt Jørgensen 
Mr. Right of Cavycastle – BIR-R med cert – Annfrid Kjelbergsengen 
Master Design of Cavycastle – cert – Annfrid Kjelbergsengen 
Madam Mim of Cavycastle – cert – Annfrid Kjelbergsengen 
 
Texel 
Cavy Cats Momentarily Sane – BIR med cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Gospel of Dust – BIR-J med cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Temptation – BIR-JR – Stine S. Risa 
 
Merino 
Cavy Cats Baby Eeep – BIR med cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Good Girl Go to Heaven – BIR-R med cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Word from the Bird – BIR-J med cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats Saints and Sinners – BIR-JR med cert – Stine S. Risa 
Solkroken’s Running to the Sea – cert – Stine S. Risa 
Cavy Cats Weird Like Me – cert – Annbritt Jørgensen 
Cavy Cats When Susannah Cries – cert – Annbritt Jørgensen 
 
Peruaner  
Cookie Monster of Funny Farm – BIR-J – Marlen K. Malnes 
 



Teddy  
Cavia Harmonias Donna Dell – BIR med cert – Anniken Kjærnet 
Cavia Harmonias Debbie Dell – BIR-R med cert – Anniken Kjærnet 
Zazu – BIR-J med cert – Fam. Bøhn-Abrahamsen  
Mofasa – BIR-JR med cert – Fam. Bøhn-Abrahamsen 
Vitani – cert – Fam. Bøhn-Abrahamsen 
Pumba – cert – Fam. Bøhn-Abrahamsen 
 
Rex 
C’Lines Lewis – BIR med cert – Lisbeth Bjørndahl 
C’Lines Hathaway – BIR-R med cert – Lisbeth Bjørndahl 
 
Abessinier  
SCH Damtorps Sandor – BIR med cert – Lisbeth Bjørndahl 
Damtorps Althea – BIR-J med cert – Lisbeth Bjørndahl 
Mazoo’s Marcello – BIR-JR – Vigdis Sandnes 
 
Skinny 
Only Skinny Avicularia – BIR med cert – Line M. Andersen 
Pongo’s The Little Heartbreaker – BIR-R med cert – Lene Rasmussen 
 
Self  
Carismas Pixel Perfect – BIR med cert – Sara Kristensen 
Noas Nephertiti – BIR-R med cert – Tom Erik Feragen 
Solkroken’s Good Time – BIR-J med cert – Isabel Rasch 
Muffes Supershine – cert – Anniken Kjærnet 
Cavia Harmonias Trompe Le Monde – cert – Anniken Kjærnet 
Mazoo’s Beate – cert – Vigdis Sandnes 
Mazoo’s Einar – cert – Vigdis Sandnes 
Ina’s Pompompurin – cert – Ina K. Berg 
Ina’s Blossom – cert – Ina K. Berg 
 
Engelsk Crested 
Ambrosines Alegretto – BIR med cert – Ina Blandhol 
Noas Cole – BIR-R med cert – Annbritt Jørgensen 
Cavia Harmonias Marigold – cert – Anniken Kjærnet 
LUX Kali Carisma – cert – Sofie Nygård 
LUX Catahecassa Carisma – cert – Stine S. Risa 
 
Nonself 
Kappel Saga – BIR med cert – Sofie Nygård  
Gizmos Hrimnir – BIR-R med cert – Sara Kristensen 
Gizmos Brynja – cert – Sara Kristensen 
Cavia Harmonias Otto – cert – Anniken Kjærnet 
 
Satin 
Ina’s Diablo – BIR – Ina K. Berg 
 
Satin Crested 



Kappels Special Effects – BIR-J med cert – Sara Kristensen 
 
Klipte cert: 
Eowyn of Cavycastle – Victoria Feragen 
Sir Tobys Octo – Tom Erik Feragen 
Nutte – Tom Erik Feragen 
 
Petclass: 
Annbritt Jørgensen: 
BIS PET – Gizmos Røskva – Sara Kristensen 
BIS PET 2 – Solkroken’s Christiania – Stine S. Risa 
BIS PET 3 – Icecream von Weinreich – Sofie Nygård 
BIS PET Jr – LUX Cleopatra Selene – Sofie Nygård 
HP – Ina’s Fluffy – Siv Marlinn Berg 
HP – Emma – Marianne Langeland 
 
Cert: 
DKkdCH LUX Vigdis – Sofie Nygård 
Celestial the Queen – Stine Marie Svensson 
C’lines Benny Bob – Siv Marlinn Berg 
DKkdCH Rafael – Sara Kristensen 
LUX Cleopatra Selene – Sofie Nygård 
Nr. 19’s Q – Sofie Nygård 
Quasimodo – Siw Hellerud 
DKskdCH Icecream von Weinreich – Sofie Nygård 
Norddj-12 DKskdCH LUX Odder – Sofie Nygård 
DKskdCH LUX Marius – Sofie Nygård 
Kappels Sandstorm – Sara Kristensen 
Gizmos Røskva – Sara Kristensen 
Ella – Stine Marie Svensson 
Solkroken’s Christiania – Stine S. Risa 
 
Mai Brit Johansen: 
BIS PET – DKskdCH LUX Marius – Sofie Nygård 
BIS PET 2 – DKskdCH Carlo – Annbritt Jørgensen 
BIS PET 3 – Nordkdj-12 DKskdCH LUX Odder – Sofie Nygård 
BIS PET Jr – LUX Cleopatra Selene – Sofie Nygård  
HP – Ina’s Fluffy – Siv Marlinn Berg  
HP – Celestial the Queen – Stine Marie Svensson 
 
Cert: 
LUX Cleopatra Selene – Sofie Nygård 
DKkdCH LUX Vigdis – Sofie Nygård 
Solkroken’s Christiania – Stine S. Risa 
DKskdCH Icecream von Weinreich – Sofie Nygård 
Emma – Marianne Langeland 
Kappel’s Sandstorm – Sara Kristensen 
DkskdCH LUX Marius – Sofie Nygård 
Nordkdj-12 DKskdCH LUX Odder – Sofie Nygård 



C’Lines Benny Bob – Siv Marlinn Berg 
Ambrosine’s Biebolle – Amanda Blandhol 
DKkdCH Rafael – Sara Kristensen 
DKskdCH Carlo – Annbritt Jørgensen 
 
 
 


